[29] Se investiga, dado que éste es el códice de los Evangelios, por qué se llama así, y qué es el Evangelio. Debemos decir que Evangelio es un término griego y significa, buen anuncio, o buena nueva, como vulgarmente decimos. Esto compete mucho a estos cuatro libros como se dirá más adelante, por esto, porque en ellos se anuncia el bien, como el Ángel, cuando se apareció a los pastores en el nacimiento de Cristo, sobre el que es el Evangelio entero, les dijo: “os anuncio una gran alegría, hoy ha nacido el Salvador del mundo” (cf. Lc 2,10-11). Sin embargo, se ha de saber que, aunque Evangelio en sí significa buen anuncio, sin embargo, a veces se toma de modo diverso. En efecto, a menudo se toma Evangelizar sólo por anunciar, o predicar, como se dice en el Salmo 67: “El Señor dará palabras a los que evangelizan” (67,12), es decir, a los que predicar. Así

praedicantibus. Sic etiam accipitur I ad Corinth. cap. 9, scilicet: Si non evangelizavero, vae mihi: id est, si non praedicavero. Ad Romanos cap. 10 dicitur: Quam spetiosi pedes evangelizantium pacem, evangelizantium bona, id est, praedicantium pacem, et praedicantium bona. Et sic accipitur Evangelium pro praedicatione. Sicut dicit etiam Math. cap. 10. Qui reliquerit patrem, et matrem propter me, et propter Evangelium, id est, propter praedicationem. Aliquando accipitur Evangelium proprie pro bona annuntiatione, et evangelizare, id est, bona annuntiare. Sic patet Naum cap. I scilicet: Ecce super montes pedes evangelizantis, id est, bona annuntiantis. Aliquando accipitur Evangelium pro mala annuntiatione, et evangelizare, id est, annuntiare illa mala. Ad Galatas cap. I scilicet: Miror, quod sic tam cito transferimini in aliud Evangelium, quod non est aliud nisi sunt, qui vos conturbant, et volunt convertere Evangelium Christi.

Nullum tamen Evangelium potest esse bonum, ad quod homo se transferat recedendo ab Evangelio Christi; ideo illud est malum Evangelium. Et eodem capite dicitur: Si quis vobis evangelizaverit praeter id, quod accepistis, id est, contra id, quod accepistis, anathema sit, id est, sit maledictus, et excommunicatus. Et sic malum erat illud Evangelium. Et sic solet accipi large Evangelium pro quacumque annuntiatione, vel praedicatione. Ad significandum autem specialiter istud Evangelium Christi ponuntur aliquae adjunctiones. Nam interdum vocatur Evangelium pacis, et aliquando Evangelium aeternum, et aliquando Evangelium regni Dei, sicut patet Matth. cap. 4 et 9, scilicet. Circuibat Christus praedicans Evangelium regni Dei, et Marci cap. I dicitur, quod circuibat praedicans Evangelium regni Dei.